ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2022 г.  № 30/198

г. Екатеринбург

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о

поощрении организаторов выборов

В соответствии постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 14.08.2020 года № 24/161 «Об утверждении

Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской

области», Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

предложением о поощрении организаторов выборов в Верх-Исетском районе

города Екатеринбурга  (список прилагается).

2. Направить настоящее решение и представления для награждения

в  Избирательную комиссию Свердловской области не позднее 28.10.2022

года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя  Комиссии  Д.В.Устинов.

Председатель комиссии                                          Д.В.Устинов

Секретарь комиссии                                                С.Н. Мелейко

Утвержден решением

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

от 26.10.2022 года № 30\198

Список организаторов выборов

Верх-Исетского района для поощрения

1. Предложить для награждения Почетной грамотой

Губернатора Свердловской области:

Умпелеву Юлию Владимировну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1310 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга.

2. Предложить для поощрения Благодарственным письмом

Губернатора Свердловской области:

Стрюкову Карину Эдуардовну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1308 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга;

Озорнову Надежду Александровну, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1260 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга.

3. Предложить для поощрения Почетной грамотой

Законодательного Собрания Свердловской области:

Чикунову Светлану Александровну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1277 Верх-Исетского

района города Екатеринбурга.

4. Предложить для поощрения Почетным Знаком

Избирательной комиссии Свердловской области «За заслуги в

организации выборов»:

Ситникову Ларису Леонидовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1304 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга.

Вараксина Илью Викторовича, члена Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Предложить для поощрения Почетной грамотой

Избирательной комиссии Свердловской области:

Воробьёву Ольгу Алексеевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1259 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга;

Стребкову Марию Михайловну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1315 с правом решающего голоса Верх-

Исетского района города Екатеринбурга;

Фисенко Людмилу Ивановну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1822 правом решающего голоса Верх-

Исетского района города Екатеринбурга.

6. Предложить для поощрения Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

Захарова Алексея Геннадьевича, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1246 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга;

Казанцеву Татьяну Семеновну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1269 правом решающего голоса Верх-

Исетского района города Екатеринбурга;

Рыкову Нэлли Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1295 правом решающего голоса Верх-Исетского

района города Екатеринбурга;

Гребенюк Людмилу Николаевну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1313 правом решающего голоса Верх-

Исетского района города Екатеринбурга;

Ворончихину Татьяну Юрьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1283 Верх-Исетского района города

Екатеринбурга.